
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2015/16

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Adler Brakel II 18 14 2 2 137:62 +75 30:6
2 TTV Lage II 18 13 2 3 132:87 +45 28:8
3 VfL Oldentrup II 18 10 4 4 123:98 +25 24:12
4 TTSG Rietberg-Neuenkirchen 18 8 6 4 123:105 +18 22:14
5 TTV GW Daseburg 18 7 6 5 122:103 +19 20:16
6 TuS Bad Driburg II 18 8 2 8 112:95 +17 18:18
7 TuS Bega 09 18 5 3 10 98:122 -24 13:23
8 TTSV Schloß Holte-Sende III 18 5 2 11 80:121 -41 12:24
9 SV RW Mastholte 18 2 6 10 101:128 -27 10:26

10 TuS Helpup 18 1 1 16 33:140 -107 3:33
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist endgültig. Änderungen/Verlegungen sind nur noch
gemäß der Wettspielordnung möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lödige, Stephan, Weikenweg 1, 33106 Paderborn, Mobil: 0175
8464847, Tel.: 05251 3906489, stephan.loedige@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.08.2015 20:00 v (1) TTSG Rietberg-Neuenkirchen TuS Bad Driburg II 8:3
Fr. 28.08.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Adler Brakel II
SV RW Mastholte
VfL Oldentrup II
TuS Bega 09

TTV GW Daseburg
TTSV Schloß Holte-Sende III
TTV Lage II
TuS Helpup

7:7
7:7
6:8
8:1

Fr. 04.09.2015 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)

TTSV Schloß Holte-Sende III
SV RW Mastholte
TuS Helpup
TTV Lage II

TuS Bad Driburg II
VfL Oldentrup II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK Adler Brakel II

4:8
7:7
7:7
4:8

Sa. 05.09.2015 18:30 (1) TTV GW Daseburg TuS Bega 09 7:7
Fr. 11.09.2015 20:00 v (3) TTV Lage II TTSG Rietberg-Neuenkirchen 6:8
Di. 15.09.2015 19:30 t/v (1) TuS Bega 09 SV RW Mastholte 8:5
Fr. 18.09.2015 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Driburg II
VfL Oldentrup II
TuS Bega 09
TTSG Rietberg-Neuenkirchen

TuS Helpup
TTSV Schloß Holte-Sende III
TTV Lage II
TTV GW Daseburg

8:1
8:3
6:8
8:5

Fr. 25.09.2015 20:00 (1)
20:00 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende III
VfL Oldentrup II

TuS Helpup
DJK Adler Brakel II

5:8
6:8

Sa. 26.09.2015 18:30 (1) TTV GW Daseburg TuS Bad Driburg II 8:3
Fr. 02.10.2015 20:00 t/v (1) SV RW Mastholte DJK Adler Brakel II 0:8
Fr. 23.10.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (1)

DJK Adler Brakel II
TuS Bega 09
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bad Driburg II
TuS Helpup

TTSV Schloß Holte-Sende III
VfL Oldentrup II
SV RW Mastholte
TTV Lage II
TTV GW Daseburg

8:0
5:8
7:7
6:8
3:8

Do. 29.10.2015 20:15 v (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TTV GW Daseburg 1:8
Fr. 30.10.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)

DJK Adler Brakel II
SV RW Mastholte
VfL Oldentrup II
TTV Lage II

TuS Bega 09
TuS Bad Driburg II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Helpup

8:4
7:7
7:7
8:2

Fr. 06.11.2015 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:25 v (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bad Driburg II
TuS Helpup
TuS Bega 09

DJK Adler Brakel II
VfL Oldentrup II
SV RW Mastholte
TTSV Schloß Holte-Sende III

2:8
5:8
3:8
3:8
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Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2015/16

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2015 18:30 (1) TTV GW Daseburg TTV Lage II 7:7
Fr. 13.11.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Adler Brakel II
VfL Oldentrup II
SV RW Mastholte
TTSV Schloß Holte-Sende III

TuS Bad Driburg II
TuS Helpup
TTV GW Daseburg
TTV Lage II

8:2
8:1
5:8
1:8

Di. 17.11.2015 20:00 v (1) TuS Bega 09 TTSG Rietberg-Neuenkirchen 7:7
Do. 19.11.2015 20:00 v (3) TTV Lage II SV RW Mastholte 8:2
Fr. 20.11.2015 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bad Driburg II
TuS Helpup

TTSV Schloß Holte-Sende III
TuS Bega 09
DJK Adler Brakel II

7:7
6:8
0:8

Sa. 21.11.2015 18:30 (1) TTV GW Daseburg VfL Oldentrup II 7:7
Fr. 08.01.2016 20:00 v (2) TuS Bad Driburg II TTSG Rietberg-Neuenkirchen 7:7
Fr. 15.01.2016 20:00 (1)

20:00 (3)
20:00 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende III
TTV Lage II
TuS Helpup

SV RW Mastholte
VfL Oldentrup II
TuS Bega 09

8:6
7:7
3:8

Sa. 16.01.2016 18:30 (2) TTV GW Daseburg DJK Adler Brakel II 8:6
Fr. 22.01.2016 19:15 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bega 09
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
VfL Oldentrup II

TTV GW Daseburg
TuS Helpup
SV RW Mastholte

7:7
8:0
8:5

Mo.25.01.2016 20:00 v (1) TuS Bad Driburg II TTSV Schloß Holte-Sende III 8:1
Fr. 29.01.2016 19:30 t/v (1)

20:00 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Adler Brakel II
TTV Lage II
TuS Helpup
TTSV Schloß Holte-Sende III

SV RW Mastholte
TuS Bega 09
TuS Bad Driburg II
VfL Oldentrup II

7:7
8:4
0:8
6:8

Sa. 30.01.2016 18:30 (2) TTV GW Daseburg TTSG Rietberg-Neuenkirchen 3:8
Fr. 05.02.2016 19:30 v (1) DJK Adler Brakel II TTV Lage II 5:8
Fr. 12.02.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

DJK Adler Brakel II
TuS Bad Driburg II
TuS Helpup
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
SV RW Mastholte

VfL Oldentrup II
TTV GW Daseburg
TTSV Schloß Holte-Sende III
TTV Lage II
TuS Bega 09

8:2
8:6
0:8
8:4
6:8

Fr. 19.02.2016 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfL Oldentrup II
TTSV Schloß Holte-Sende III
SV RW Mastholte

TuS Bega 09
DJK Adler Brakel II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen

8:4
1:8
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 18:30 (2) TTV GW Daseburg TuS Helpup 8:1
Mi. 24.02.2016 20:00 v (3) TTV Lage II TuS Bad Driburg II 8:5
Fr. 26.02.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Helpup
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bad Driburg II
TuS Bega 09

TTV Lage II
VfL Oldentrup II
SV RW Mastholte
DJK Adler Brakel II

0:8
5:8
8:4
3:8

Sa. 27.02.2016 18:30 (2) TTV GW Daseburg TTSV Schloß Holte-Sende III 8:2
Fr. 04.03.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)

DJK Adler Brakel II
VfL Oldentrup II
SV RW Mastholte
TTV Lage II

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bad Driburg II
TuS Helpup
TTV GW Daseburg

8:4
1:8
8:3
8:6

Di. 08.03.2016 19:30 v (1) TuS Bega 09 TuS Bad Driburg II 0:8
Fr. 11.03.2016 18:00 v (1)

19:30 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (3)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK Adler Brakel II
TuS Helpup
TTV Lage II

TuS Bega 09
TuS Bad Driburg II
VfL Oldentrup II
TTSV Schloß Holte-Sende III

8:4
8:4
0:8
8:2

Sa. 12.03.2016 18:30 (2) TTV GW Daseburg SV RW Mastholte 7:7
Mo.14.03.2016 19:30 v (2) TTSV Schloß Holte-Sende III TuS Bega 09 8:4
Do. 07.04.2016 20:00 v (1) SV RW Mastholte TTV Lage II 4:8
Fr. 08.04.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Adler Brakel II
TTSV Schloß Holte-Sende III
VfL Oldentrup II

TuS Helpup
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTV GW Daseburg

8:0 NA
8:6
8:4
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